ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2025

AO CONTRATO Nº 278/2024

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de Prazo ao
Contrato nº 278/2024: Processo Administrativo nº 134/2024. CREDENCIAMENTO n° 007/2024. Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA, tanto na área urbana,
quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde.
CONTRATADO: ANGÉLICA DAS NEVES COELHO PEREIRA, inscrito no CPF sob nº ***.732.855-**. Data:
06/06/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor mensal: R$ 4.318,18 (quatro mil trezentos e dezoito reais
e dezoito centavos). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretaria Municipal de Saúde.